

Kupující:
Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48Pardubice

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501205939

Skupina nákupu: 06

Dodavatel č. 89578

ADD distribution s.r.o.
Vančurovo nám. 309
500 02 Hradec Králové

IČ: 25939408

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-98163/CJ-2025-1700IT
Text-parametr: 116267-Nákup elektromateriálu+techniky

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	065100507000	Kabel UTP CAT5E DRÁT, VENKOVNÍ	2,00 M	3.690,50	7.381,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
2	062920120000	Konektor RJ-45 8/8	500,000 KS	4,84	2.420,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
3	067810142000	Pásek stahovací polyamidový 160X2,5	500,000 KS	1,21	605,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
4	067810076000	Pásek stahovací polyamidový 300X3,6	500,000 KS	2,42	1.210,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
5	066710675000	Kapalina pájecí 30ML, NEUTRÁLNÍ	20,000 KS	54,45	1.089,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
6	067260096000	Rezistor-Odpor 1KOO 2W METALL	1.000,000 KS	1,82	1.815,00
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
7	066710341000	Kalafuna na pájení	25,000 KS	102,85	2.571,25
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
8	087171100665	Pasta pájecí Felder 100g 21416050	20,000 KS	537,24	10.744,80
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
9	066710487000	Pájka trubičková SN60PB 100G	50,000 KS	301,29	15.064,50
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
10	067710126000	Svorkovnice CAT5E UTP RJ45	20,000 KS	446,49	8.929,80
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
11	063510945000	Sluchátka bezdrátová Intezze TRIQ+	10,000 KS	2.406,69	24.066,90
531100 16307	513906	ZSPM S166 § 31 * 1100000	700880980 002		
12	063280815000	Stojan přenosný na TV 37"-70"	1,000 KS	4.174,50	4.174,50
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000	700880980 001		
13	066501210000	Stanice nabíjecí EcoFlow River 2 Pro	6,000 KS	13.054,69	78.328,14
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166 § 31 * 1100000	700880980 001		
14	062200172000	Interkom	2,000 KS	20.874,92	41.749,84

pol.	nomenklatura	označení		počet MJ		cena za MJ	cena celkem
2N IP VERSO 9155101CB							
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166	§ 31	* 1100000	700880980 001		
15	063212926000	Přijímač TV barevný		1,000	KS	16.927,90	16.927,90
SAMSUNG UE65U8072F							
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166	§ 31	* 1100000	700880980 001		
16	0617111108000	Nabíječ		7,000	KS	3.496,90	24.478,30
SKY RC T200							
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166	§ 31	* 1100000	700880980 001		
17	061772857000	Nabíječka		2,000	KS	3.448,50	6.897,00
CubeNest S6D0 240W							
531100 16307	513706 558513706	ZOEC T 5100BN0166	§ 31	* 1100000	700880980 001		
Počet příloh: -0-				Termín dodání: 01.12.2025		Celková cena s DPH:	248.452,93 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 05.11.2025

.....
razítko a podpis

.....
potvrzení dodavatele

